In cap. 88. eiusdem tit. sive L. 26. C. IV. 65. pro *διήρησαν* ante me correxit *διηρησθήσαν* *Iensius* l. 1. p. LXII. cf. not. n.

In cap. 13. §. 1. tit. 4. lib. XX. Basil. sive L. 13. §. 1. D. XIX. 5. pro *κτίσας*, quod Fabr. habet secundum not. ff., *κτίσας* legendum esse censuit *Iensius* l. 1. p. LXII.

## AD LIB. XXI.

In cap. 1. §. 2. tit. 1. lib. XXI. Basil. sive L. 1. §. 2. D. XXII. 5. pro *σκέλλονται*, quod Fabr. secundum not. i., *σκέλλονται* legendum esse notavit *Iensius* l. 1. p. LXII.

In cap. 5. eiusdem tit. sive L. 5. D. XXII. 5. pro *μνηστήσης*, quod Fabr. habet secundum not. uu. *μνηστειθείσης* emendavit *Iensius* l. 1. p. LXII.

## AD LIB. XXII.

In cap. 6. tit. 1. lib. XXII. Basil. sive L. 6. D. XXII. 3. *παραγραφῆν* habet Fabr. quod ego mutavi in *περιγραφήν*. Idem iam ante me fecit *Iensius* l. 1. p. LXII.

In cap. 24. eiusdem tit. sive L. 24. D. XXII. 3. pro *χωθῆ* legendum esse *σχισθῆ* putavit *Iensius* l. 1. p. LXII.

In cap. 25. eiusdem tit. sive L. 25. D. XXII. 3. *εἰς*, quod Fabr. habet tacite mutavi in *εἰ*. Idem iam fecit *Iensius* l. 1. p. LXII.

In cap. 27. eiusdem tit. sive L. 27. D. XXII. 3. Fabr. interpungit *διαφόρους· ἄλλας*. Correxī *διαφόρους ἄλλας*. Idem iam fecit *Iensius* l. 1. p. LXII.

In cap. 33. eiusdem tit. sive L. 4. et 5. D. XXII. 4. Fabr. interpungit *ἔγγραφα δὲ ἀπόδειξιν*. Correxī *ἔγγραφα δὲ ἀπόδειξιν*. Idem iam ante me fecit *Iensius* l. l. p. LXII.

In cap. 65. eiusdem tit. sive L. 6. C. IV. 21. *δῆλον δὲ ὅτι* in *δηλονότι* δε mutandum esse sine causa monet *Iensius* l. l. p. LXIII.

Cap. 1. 2. tit. 5. lib. XXII. Basil. sive L. 1. 2. D. XII. 2. fere iisdem verbis leguntur in sch. 2. novo ad Basil. XI. 2. cap. 33. (edit. nostr. T. I. p. 702.) ubi tamen pro *παραγραφῇ τοῦ ἀντιδικίου ἢ παραγραφῇ τοῦ δικαστοῦ* legendum est *παρὰ τοῦ ἀντιδικίου ἢ παρὰ τοῦ δικαστοῦ*. Pro *ψήφου* sch. habet *ἀποφάσεως*.

In cap. 6. eiusdem tit. sive L. 6. D. XII. 2. pro *δοκεῖ* legendum esse *οὐ δοκεῖ*, uti conieci in not. r., iam dudum censuit *Iensius* l. l. p. LXIII.

In cap. 11. §. 3. eiusdem tit. sive L. 11. §. 3. D. XII. 2. verba *εἰ μή*, quae tanquam supervacanea uncis inclusi, *Iensius* l. l. p. LXIII. mutavit in *εἰμὶ*. Quae quidem eius coniectura meae praeferranda est.

#### AD LIB. XXIII.

In cap. 14. tit. 1. lib. XXIII. Basil. sive L. 14. D. XII. 1. pro *δαπανήσῃ*, quod habet Fabr. *δαπανῆσαι* iam substituit *Iensius* l. l. p. LXIII.

In cap. 42. eiusdem tit. sive L. 40. D. XII. 1. pro *τριακόσια*, quod habet Fabr. legendum esse *τριακόσια* iam vidit *Iensius* l. l. p. LXIII.

In cap. 54. eiusdem tit. sive L. 10. C. IV. 2. pro

*ἐκάστου*, quod habet Fabr. *Iensius* l. l. p. LXIII. correxit *ἐκάστον*.

In cap. 63. eiusdem tit. sive L. 1. C. IV. 30. pro *μὴ διδοικώς* *Iensius* l. l. p. LXIII. legendum censet *εἰ δεδελώς*.

Initio cap. 70. eiusdem tit. sive L. 8. C. IV. 30. pro *ἔχει*, quod habet Fabr. *ἔχειν* emendavit *Iensius* l. l. p. XLIII.

In cap. 1. tit. 3. lib. XXIII. Basil. sive L. 1. D. XXII. 1. Fabr. habet *κινῆσαι*, quod iam *Iensius* l. l. p. LXIII. mutavit in *κινήσαι*.

Initio cap. 3. eiusdem tit. sive L. 3. D. XXII. 1. pro *γεγραμμένην* legendum esse *τετραμήνην* iam vidit *Iensius* l. l. p. LXIII. Ibidem pro *εἰ καὶ μὴ εὐχερῶς γὰρ πρό*, ut habet Fabr. *Iensius* l. l. p. LXIII. legit *εἰ καὶ μὴ εὐχερῶς πρό κ. τ. λ.*

In cap. 9. §. 1. eiusdem tit. sive L. 9. §. 1. D. XXII. 1. pro *δύνανται*, quod habet Fabr. *δύναται* iam correxit *Iensius* l. l. p. LXIII.

In cap. 17. pr. eiusdem tit. sive L. 17. pr. D. XXII. 1. pro *ἐπὶ τινος χρόνου* (sic), quod Fabr. habet, *Iensius* l. l. p. LXIII. iam correxit *τινός χρόνου* vel *τινος χρόνου*.

In sch. x. ad cap. 20. eiusdem tit. ultimus locus, qui incipit *οἱ τοκίζοντες*, est L. 18. §. 26. D. L. 4.

In cap. 38. §. 6—8. eiusdem tit. sive L. 38. §. 6—8. D. XXII. 1. pro *κωνονίας*, quod habet Fabr. *κωνωνίας* iam correxit *Iensius* l. l. p. LXIII.

In cap. 48. eiusdem tit. sive L. 48. D. XXII. 1. pro *κατηγορησάντων*, quod habet Fabr. *Iensius* l. l. p. LXIII. iam emendavit *κατηγορησάντων*.